

NESKIRE ApS

Sankt Nikolaj Vej 5
1953 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Søren Eriksen-Aagreen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NESKIRE ApS
Sankt Nikolaj Vej 5
1953 Frederiksberg C

Telefonnummer: 53276796

CVR-nr: 34217351

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Alm. Brand
Rådhuspladsen 2
1550 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 28.750.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.714	166.804
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		40.714	161.804
Andre finansielle indtægter		105	79
Øvrige finansielle omkostninger		-2.446	-726
Ordinært resultat før skat		38.373	161.157
Skat af årets resultat	2	-9.623	-39.516
Årets resultat		28.750	121.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	98.400
Overført fra (til) dispositionsfond			-3.675
Overført resultat		-21.850	26.916
I alt		28.750	121.641

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	35.813
Tilgodehavender i alt		1.875	35.813
Likvide beholdninger		147.203	238.835
Omsætningsaktiver i alt		149.078	274.648
Aktiver i alt		164.078	294.648

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		6.594	6.594
Overført resultat		5.066	26.916
Forslag til udbytte		50.600	98.400
Egenkapital i alt		142.260	211.910
Hensættelse til udskudt skat	4	3.525	4.900
Hensatte forpligtelser i alt		3.525	4.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.214	6.213
Skyldig selskabsskat		4.998	40.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.081	30.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.293	77.838
Gældsforpligtelser i alt		18.293	77.838
Passiver i alt		164.078	294.648

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5000	5000
	<u>5000</u>	<u>5000</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat, til betaling	10998	40866
Årets hensættelse af udskudt skat	-1375	-1350
	<u>9623</u>	<u>39516</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-5.000
Årets afskrivning	-5.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.000</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
Hensættelse 1. januar	4900	6.250
Årets regulering	-1375	-1.350
Hensættelse 31. december	3525	4.900

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Kontraktforpligtelser

Selskabet har ikke ved regnskabårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pansat aktiver.